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10.00.00.00.00 INGRESOS TRIBUTARIOS  5,856,713.73 35,868,189.00 0.00 0.00 35,868,189.00  31,790,234.66 1,778,759.39

10.01.00.00.00 IMPUESTOS DIRECTOS  5,108,321.69 26,000,000.00 0.00 0.00 26,000,000.00  22,670,083.70 1,778,405.39

10.01.40.00.00 Impuestos municipales  5,108,321.69 26,000,000.00 0.00 0.00 26,000,000.00  22,670,083.70 1,778,405.39

10.01.41.00.00 Sobre la tenencia de 

patrimonio

 5,108,321.69 26,000,000.00 0.00 0.00 26,000,000.00  22,670,083.70 1,778,405.39

10.01.41.10.00 IMPUESTO UNICO 

SOBRE INMUEBLES

 4,948,732.46 23,967,000.00 0.00 0.00 23,967,000.00  20,796,672.93 1,778,405.39

10.01.41.10.01.  3,100,000.00  0.00  3,100,000.00  4,878,405.39  1,778,405.39  0.00IUSI 2/1000  0.0031-0151-0002

10.01.41.10.02.  5,515,000.00  0.00  5,515,000.00  2,305.48  0.00  5,512,694.52IUSI 6/1000  0.0031-0151-0002

10.01.41.10.03.  15,352,000.00  0.00  15,352,000.00  68,021.59  0.00  15,283,978.41IUSI 9/1000  0.0031-0151-0002

10.01.41.20.00 Multas Sobre el 

Impuesto Unico Sobre 

Inmuebles

 159,589.23 2,033,000.00 0.00 0.00 2,033,000.00  1,873,410.77 0.00

10.01.41.20.01.  385,000.00  0.00  385,000.00  150,117.37  0.00  234,882.63Multas IUSI 2/1000  0.0031-0151-0002

10.01.41.20.02.  649,000.00  0.00  649,000.00  0.00  0.00  649,000.00Multas IUSI 6/1000  0.0031-0151-0002

10.01.41.20.03.  999,000.00  0.00  999,000.00  9,471.86  0.00  989,528.14Multas IUSI 9/1000  0.0031-0151-0002

10.02.00.00.00 IMPUESTOS INDIRECTOS  748,392.04 9,868,189.00 0.00 0.00 9,868,189.00  9,120,150.96 354.00

10.02.80.00.00 Arbitrios Municipales  748,392.04 9,868,189.00 0.00 0.00 9,868,189.00  9,120,150.96 354.00

10.02.81.00.00 Sobre Establecimientos 

Comerciales

 83,941.71 1,919,500.00 0.00 0.00 1,919,500.00  1,835,887.29 329.00

10.02.81.04.00.  0.00  0.00  0.00  154.00  154.00  0.00Almacenes de Mercaderia 

en General

 0.0031-0151-0001

10.02.81.05.00.  120,000.00  0.00  120,000.00  119.00  0.00  119,881.00Bares y Restaurantes  0.0031-0151-0001

10.02.81.06.00.  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00  0.00  2,000.00Cantinas  0.0031-0151-0001

10.02.81.07.00.  2,500.00  0.00  2,500.00  0.00  0.00  2,500.00Carnicerias  0.0031-0151-0001

10.02.81.16.00.  95,000.00  0.00  95,000.00  88.00  0.00  94,912.00Librerias  0.0031-0151-0001

10.02.81.25.00.  0.00  0.00  0.00  25.00  25.00  0.00Ventas de Repuestos para 

Vehiculos

 0.0031-0151-0001

10.02.81.27.00.  0.00  0.00  0.00  150.00  150.00  0.00Gasolineras  0.0031-0151-0001

10.02.81.99.00.  1,700,000.00  0.00  1,700,000.00  83,405.71  0.00  1,616,594.29Otros Establecimientos 

Comerciales

 0.0031-0151-0001

10.02.82.00.00 Sobre establecimientos de 

servicios

 2,256.86 1,095,000.00 0.00 0.00 1,095,000.00  1,092,743.14 0.00

10.02.82.05.00.  400,000.00  0.00  400,000.00  807.85  0.00  399,192.15Hoteles  0.0031-0151-0001

10.02.82.13.00.  100,000.00  0.00  100,000.00  1,000.01  0.00  98,999.99Clinicas Medicas  0.0031-0151-0001

10.02.82.27.00.  80,000.00  0.00  80,000.00  28.00  0.00  79,972.00Opticas  0.0031-0151-0001

10.02.82.30.00.  65,000.00  0.00  65,000.00  0.00  0.00  65,000.00Servicios Tecnicos y 

Profesionales

 0.0031-0151-0001

10.02.82.41.00.  215,000.00  0.00  215,000.00  0.00  0.00  215,000.00Circulación Microbuses 

Urbanos

 0.0031-0151-0001

10.02.82.99.00.  235,000.00  0.00  235,000.00  421.00  0.00  234,579.00Otros Establecimientos de 

Servicios

 0.0031-0151-0001

10.02.83.00.00 Sobre establecimientos 

industriales

 2,103.70 126,100.00 0.00 0.00 126,100.00  124,021.30 25.00

10.02.83.00.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00SOBRE 

ESTABLECIMIENTOS 

INDUSTRIALES

 0.0031-0151-0001

10.02.83.03.00.  30,000.00  0.00  30,000.00  15.00  0.00  29,985.00Fabricas de Articulos de 

Cemento

 0.0031-0151-0001

10.02.83.08.00.  25,000.00  0.00  25,000.00  56.00  0.00  24,944.00Imprentas  0.0031-0151-0001

10.02.83.09.00.  1,100.00  0.00  1,100.00  58.00  0.00  1,042.00Molinos de Nixtamal  0.0031-0151-0001

10.02.83.31.00.  0.00  0.00  0.00  25.00  25.00  0.00Tenerias  0.0031-0151-0001

10.02.83.99.00.  70,000.00  0.00  70,000.00  1,949.70  0.00  68,050.30Otras Fabricas y 

Establecimientos 

Industriales

 0.0031-0151-0001

10.02.84.00.00 Sobre Diversiones y 

Espectáculos

 24.00 1,912,589.00 0.00 0.00 1,912,589.00  1,912,565.00 0.00
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10.02.84.01.00.  2,000.00  0.00  2,000.00  9.00  0.00  1,991.00Billares  0.0031-0151-0001

10.02.84.02.00.  3,000.00  0.00  3,000.00  15.00  0.00  2,985.00Rockolas  0.0031-0151-0001

10.02.84.06.00.  1,907,589.00  0.00  1,907,589.00  0.00  0.00  1,907,589.00Cablevision  0.0031-0151-0001

10.02.89.00.00 Otros arbitrios 

municipales

 660,065.77 4,815,000.00 0.00 0.00 4,815,000.00  4,154,934.23 0.00

10.02.89.01.00 Boleto de Ornato  659,311.00 4,550,000.00 0.00 0.00 4,550,000.00  3,890,689.00 0.00

10.02.89.01.01.  4,000,000.00  0.00  4,000,000.00  659,311.00  0.00  3,340,689.00Valor Boleto de Ornato  0.0031-0151-0001

10.02.89.01.02.  550,000.00  0.00  550,000.00  0.00  0.00  550,000.00Multa del Boleto de 

Ornato

 0.0031-0151-0001

10.02.89.99.00.  265,000.00  0.00  265,000.00  754.77  0.00  264,245.23Otros Arbitrios no 

Clasificados en Grupos 

Anteriores

 0.0031-0151-0001

11.00.00.00.00 INGRESOS NO 

TRIBUTARIOS

 1,276,182.58 41,330,826.00 0.00 0.00 41,330,826.00  40,054,643.42 0.00

11.02.00.00.00 TASAS  201,796.11 6,397,626.00 0.00 0.00 6,397,626.00  6,195,829.89 0.00

11.02.90.00.00 Tasas y licencias varias  201,796.11 6,397,626.00 0.00 0.00 6,397,626.00  6,195,829.89 0.00

11.02.90.01.00.  6,000,000.00  0.00  6,000,000.00  195,155.88  0.00  5,804,844.12Licencias de Construcci¿n  0.0031-0151-0001

11.02.90.99.00.  397,626.00  0.00  397,626.00  6,640.23  0.00  390,985.77Otras tasas y licencias 

varias

 0.0031-0151-0001

11.03.00.00.00 CONTRIBUCIONES POR 

MEJORAS

 31,353.88 1,090,000.00 0.00 0.00 1,090,000.00  1,058,646.12 0.00

11.03.10.00.00 Contribuciones por Mejoras  31,353.88 1,090,000.00 0.00 0.00 1,090,000.00  1,058,646.12 0.00

11.03.10.01.00.  450,000.00  0.00  450,000.00  28,419.44  0.00  421,580.56Drenajes  0.0031-0151-0001

11.03.10.02.00.  200,000.00  0.00  200,000.00  87.56  0.00  199,912.44Adoquinado  0.0031-0151-0001

11.03.10.03.00.  145,000.00  0.00  145,000.00  11.00  0.00  144,989.00Pavimento  0.0031-0151-0001

11.03.10.99.00.  295,000.00  0.00  295,000.00  2,835.88  0.00  292,164.12Otras Contribuciones por 

Mejoras

 0.0031-0151-0001

11.04.00.00.00 ARRENDAMIENTO DE 

EDIFICIOS, EQUIPOS E 

INSTALACIONES

 473,714.07 14,040,000.00 0.00 0.00 14,040,000.00  13,566,285.93 0.00

11.04.10.00.00 De edificios y viviendas  473,714.07 14,040,000.00 0.00 0.00 14,040,000.00  13,566,285.93 0.00

11.04.10.01.00.  500,000.00  0.00  500,000.00  0.00  0.00  500,000.00Arrendamiento de 

Edificios

 0.0031-0151-0001

11.04.10.02.00 ARRENDAMIENTO DE 

LOCALES

 461,668.01 12,880,000.00 0.00 0.00 12,880,000.00  12,418,331.99 0.00

11.04.10.02.01.  6,880,000.00  0.00  6,880,000.00  353,664.89  0.00  6,526,335.11Arrendamiento locales 

mercado central

 0.0031-0151-0001

11.04.10.02.04.  6,000,000.00  0.00  6,000,000.00  108,003.12  0.00  5,891,996.88Arrendamiento de locales  0.0031-0151-0001

11.04.10.04.00.  160,000.00  0.00  160,000.00  0.00  0.00  160,000.00Arrendamiento de Salon 

Municipal

 0.0031-0151-0001

11.04.10.98.00.  500,000.00  0.00  500,000.00  12,046.06  0.00  487,953.94Arrendamientos Varios  0.0031-0151-0001

11.06.00.00.00 MULTAS  533,455.82 15,960,000.00 0.00 0.00 15,960,000.00  15,426,544.18 0.00

11.06.10.00.00 Originadas en ingresos no 

tributarios

 533,455.82 15,960,000.00 0.00 0.00 15,960,000.00  15,426,544.18 0.00

11.06.10.01.00.  290,000.00  0.00  290,000.00  0.00  0.00  290,000.00Multas Administrativas  0.0031-0151-0001

11.06.10.02.00.  195,000.00  0.00  195,000.00  0.00  0.00  195,000.00Multas Poste Publico  0.0031-0151-0001

11.06.10.05.00.  12,400,000.00  0.00  12,400,000.00  366,925.26  0.00  12,033,074.74Multas de transito  0.0031-0151-0001

11.06.10.07.00.  2,400,000.00  0.00  2,400,000.00  129,902.64  0.00  2,270,097.36Multas Generadas por 

otras tasas de servicios 

municipales

 0.0031-0151-0001

11.06.10.99.00.  675,000.00  0.00  675,000.00  36,627.92  0.00  638,372.08Multas Varias  0.0031-0151-0001

11.09.00.00.00 OTROS INGRESOS NO 

TRIBUTARIOS

 35,862.70 3,843,200.00 0.00 0.00 3,843,200.00  3,807,337.30 0.00

11.09.90.00.00 Otros Ingresos No 

Tributarios

 35,862.70 3,843,200.00 0.00 0.00 3,843,200.00  3,807,337.30 0.00

11.09.90.01.00.  3,000,000.00  0.00  3,000,000.00  0.00  0.00  3,000,000.00Feria Titular  0.0031-0151-0001

11.09.90.99.00.  843,200.00  0.00  843,200.00  35,862.70  0.00  807,337.30Otros ingresos  0.0031-0151-0001
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13.00.00.00.00 VENTA DE BIENES Y 

SERVICIOS DE LA 

ADMINISTRACION 

PUBLICA

 339,547.84 13,444,786.00 0.00 0.00 13,444,786.00  13,112,154.09 6,915.93

13.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  339,547.84 13,444,786.00 0.00 0.00 13,444,786.00  13,112,154.09 6,915.93

13.02.60.00.00 Servicios administrativos 

municipales

 339,547.84 13,444,786.00 0.00 0.00 13,444,786.00  13,112,154.09 6,915.93

13.02.60.01.00 Certificaciones  10,187.52 353,000.00 0.00 0.00 353,000.00  342,812.48 0.00

13.02.60.01.05.  350,000.00  0.00  350,000.00  9,473.23  0.00  340,526.77Certificaciones Varias  0.0031-0151-0001

13.02.60.01.06.  3,000.00  0.00  3,000.00  714.29  0.00  2,285.71CERTIFICACIONES 

EMAX

 0.0031-0151-0004

13.02.60.03.00.  575,000.00  0.00  575,000.00  6,874.94  0.00  568,125.06Nuevas matriculas  0.0031-0151-0001

13.02.60.06.00.  210,000.00  0.00  210,000.00  28,571.42  0.00  181,428.58Concesion de Servicios de 

Agua (Pajas de Agua)

 0.0031-0151-0004

13.02.60.07.00.  125,000.00  0.00  125,000.00  0.00  0.00  125,000.00Deslinde de Terrenos  0.0031-0151-0001

13.02.60.09.00 Instalaciones y 

reinstalaciones de 

Servicios Publicos

 22,696.36 115,000.00 0.00 0.00 115,000.00  92,303.64 0.00

13.02.60.09.01.  33,000.00  0.00  33,000.00  5,036.56  0.00  27,963.44Instalacion de Agua 

Potable

 0.0031-0151-0004

13.02.60.09.02.  65,000.00  0.00  65,000.00  9,800.00  0.00  55,200.00CAMBIO DE 

CONTADOR DE AGUA

 0.0031-0151-0004

13.02.60.09.99.  17,000.00  0.00  17,000.00  7,859.80  0.00  9,140.20OTRAS 

INSTALACIONES Y 

REINSTALACIONES DE 

SERVICIOS PUBLICOS

 0.0031-0151-0004

13.02.60.10.00.  1,000.00  0.00  1,000.00  437.50  0.00  562.50Traspaso Derecho por 

Servicios

 0.0031-0151-0004

13.02.60.15.00.  850,000.00  0.00  850,000.00  39,487.53  0.00  810,512.47Rotulos  0.0031-0151-0001

13.02.60.16.00.  0.00  0.00  0.00  6,915.93  6,915.93  0.00Estacionamiento de 

Vehiculos Vias Publicas

 0.0031-0151-0001

13.02.60.16.01.  5,700,000.00  0.00  5,700,000.00  101,743.71  0.00  5,598,256.29Estacionamiento de 

Vehiculos

 0.0031-0151-0001

13.02.60.16.02.  900,000.00  0.00  900,000.00  29,682.65  0.00  870,317.35Estacionamiento de Taxis  0.0031-0151-0001

13.02.60.16.03.  55,172.00  0.00  55,172.00  0.00  0.00  55,172.00Estacionamiento de 

Fleteros

 0.0031-0151-0001

13.02.60.16.99.  50,000.00  0.00  50,000.00  0.00  0.00  50,000.00Otros Estacionamientos 

de Vehiculos en V?as 

P?blicas

 0.0031-0151-0001

13.02.60.19.00.  45,000.00  0.00  45,000.00  0.00  0.00  45,000.00Tala de Arboles  0.0031-0151-0001

13.02.60.21.00.  150,282.00  0.00  150,282.00  2,589.22  0.00  147,692.78Nomenclatura  0.0031-0151-0001

13.02.60.27.00.  125,900.00  0.00  125,900.00  0.00  0.00  125,900.00Derechos Matrimoniales  0.0031-0151-0001

13.02.60.35.00.  264,432.00  0.00  264,432.00  4,066.34  0.00  260,365.66Alineacion, Nivelacion y 

Avaluos

 0.0031-0151-0001

13.02.60.99.00 Otros Ingresos Por 

Servicios 

Administrativos 

Municipales

 86,294.72 3,925,000.00 0.00 0.00 3,925,000.00  3,838,705.28 0.00

13.02.60.99.01.  3,915,000.00  0.00  3,915,000.00  84,330.44  0.00  3,830,669.56OTROS INGRESOS POR 

SERVICIOS 

ADMINISTRATIVOS 

MUNICIPALES-MUNICI

PALIDAD DE 

QUETZALTENANGO

 0.0031-0151-0001

13.02.60.99.02.  10,000.00  0.00  10,000.00  1,964.28  0.00  8,035.72OTROS INGRESOS POR 

SERVICIOS 

ADMINISTRATIVOS 

MUNICIPALES EMAX

 0.0031-0151-0004

14.00.00.00.00 INGRESOS DE OPERACIÓN  15,962,746.42 236,555,374.00 0.00 0.00 236,555,374.00  220,592,627.58 0.00

14.01.00.00.00 VENTA DE BIENES  12,761.92 122,500.00 0.00 0.00 122,500.00  109,738.08 0.00
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14.01.10.00.00 Venta de insumos agrícolas  1,160.71 38,000.00 0.00 0.00 38,000.00  36,839.29 0.00

14.01.10.02.00.  38,000.00  0.00  38,000.00  1,160.71  0.00  36,839.29Venta de Arboles Para 

Siembra

 0.0031-0151-0001

14.01.90.00.00 Venta de otros bienes  11,601.21 84,500.00 0.00 0.00 84,500.00  72,898.79 0.00

14.01.90.06.00.  500.00  0.00  500.00  22.32  0.00  477.68Venta de Agua Potable 

para Tanque

 0.0031-0151-0004

14.01.90.14.00.  60,000.00  0.00  60,000.00  11,187.46  0.00  48,812.54Venta de Formularios  0.0031-0151-0001

14.01.90.99.00.  24,000.00  0.00  24,000.00  391.43  0.00  23,608.57Venta de Otros Bienes y 

Productos

 0.0031-0151-0001

14.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  15,949,984.50 236,432,874.00 0.00 0.00 236,432,874.00  220,482,889.50 0.00

14.02.20.00.00 Servicios de energía eléctrica  12,760,088.14 174,500,000.00 0.00 0.00 174,500,000.00  161,739,911.86 0.00

14.02.20.01.00 De Alumbrado 

Particular

 10,997,129.04 150,096,000.00 0.00 0.00 150,096,000.00  139,098,870.96 0.00

14.02.20.01.01.  145,000,000.00  0.00  145,000,000.00  10,615,173.50  0.00  134,384,826.50ALUMBRADO 

PARTICULAR (CON 

CONTADOR)

 0.0031-0151-0003

14.02.20.01.02.  4,495,000.00  0.00  4,495,000.00  381,955.54  0.00  4,113,044.46ENERGIA ELECTRICA 

SIN CONTADOR (LUZ 

DIRECTA)

 0.0031-0151-0003

14.02.20.01.03.  200,000.00  0.00  200,000.00  0.00  0.00  200,000.00ENERGIA ELECTRICA 

PARA TELEFONOS, 

VALLAS, MUPIS ETC.

 0.0031-0151-0003

14.02.20.01.04.  401,000.00  0.00  401,000.00  0.00  0.00  401,000.00ENERGIA ELECTRICA 

POR FERIA

 0.0031-0151-0003

14.02.20.02.00 De Alumbrado Publico  1,497,424.37 16,500,000.00 0.00 0.00 16,500,000.00  15,002,575.63 0.00

14.02.20.02.01.  16,500,000.00  0.00  16,500,000.00  1,497,424.37  0.00  15,002,575.63ALUMBRADO 

PUBLICO

 0.0031-0151-0003

14.02.20.03.00 Instalacion y 

Reinstalacion de 

Energia Electrica

 86,020.65 1,260,887.00 0.00 0.00 1,260,887.00  1,174,866.35 0.00

14.02.20.03.01.  230,000.00  0.00  230,000.00  31,910.72  0.00  198,089.28CAMBIO DE 

CONTADORES

 0.0031-0151-0003

14.02.20.03.02.  30,000.00  0.00  30,000.00  3,522.33  0.00  26,477.67MARCHAMOS POR 

REVISION DE 

CONTADORES Y 

OTROS

 0.0031-0151-0003

14.02.20.03.03.  25,000.00  0.00  25,000.00  0.00  0.00  25,000.00REVISION DE 

CONTADORES

 0.0031-0151-0003

14.02.20.03.04.  330,000.00  0.00  330,000.00  5,075.90  0.00  324,924.10CONEXIONES E 

INTERCONEXIONES

 0.0031-0151-0003

14.02.20.03.05.  11,037.00  0.00  11,037.00  267.86  0.00  10,769.14SUSPENCIÓN DEL 

SERVICIOS DE EE

 0.0031-0151-0003

14.02.20.03.06.  50,000.00  0.00  50,000.00  0.00  0.00  50,000.00TRASLADO DE 

CONTADORES

 0.0031-0151-0003

14.02.20.03.07.  27,008.00  0.00  27,008.00  1,575.90  0.00  25,432.10ARREGLOS DE 

SERVICOS DE EE

 0.0031-0151-0003

14.02.20.03.08.  292,692.00  0.00  292,692.00  15,714.28  0.00  276,977.72SERVICIOS NUEVOS  0.0031-0151-0003

14.02.20.03.09.  100,000.00  0.00  100,000.00  6,156.26  0.00  93,843.74RECONEXIONES POR 

CORTES DE ENERGIA 

ELECTRICA POR 

DEUDA

 0.0031-0151-0003

14.02.20.03.10.  37,000.00  0.00  37,000.00  12,029.55  0.00  24,970.45CAMBIO DE 

ACOMETIDA

 0.0031-0151-0003

14.02.20.03.11.  15,000.00  0.00  15,000.00  1,174.11  0.00  13,825.89CAMBIO DE 

MATRICULA

 0.0031-0151-0003

14.02.20.03.12.  90,000.00  0.00  90,000.00  7,232.13  0.00  82,767.87REFORMAS 

COMPLETAS

 0.0031-0151-0003

14.02.20.03.13.  7,150.00  0.00  7,150.00  625.00  0.00  6,525.00CAMBIO DE FUSIBLES 

EN ALTA TENSIÓN Y 

OTROS

 0.0031-0151-0003

14.02.20.03.14.  10,000.00  0.00  10,000.00  625.00  0.00  9,375.00CAMBIO DE BASES  0.0031-0151-0003
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14.02.20.03.15.  6,000.00  0.00  6,000.00  111.61  0.00  5,888.39EMPALME DE 

ACOMTIDAS

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.00 Otros Servicios de 

Energia Electrica

 179,514.08 6,643,113.00 0.00 0.00 6,643,113.00  6,463,598.92 0.00

14.02.20.99.01.  6,325,000.00  0.00  6,325,000.00  178,562.50  0.00  6,146,437.50USO 

INFRAESTRUCTURA 

EEMQ, USO DE POSTES 

PARA CABLE

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.02.  40,000.00  0.00  40,000.00  0.00  0.00  40,000.00SERVICIOS 

EXTRAORDINARIOS

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.03.  14,000.00  0.00  14,000.00  785.72  0.00  13,214.28VENTA DE 

FORMUARIOS PARA 

SERVICIOS NUEVOS

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.04.  264,113.00  0.00  264,113.00  165.86  0.00  263,947.14OTROS INGRESOS 

EEMQ

 0.0031-0151-0003

14.02.40.00.00 Servicios públicos 

municipales

 3,189,896.36 61,932,874.00 0.00 0.00 61,932,874.00  58,742,977.64 0.00

14.02.40.01.00.  17,902,500.00  0.00  17,902,500.00  1,328,276.62  0.00  16,574,223.38Canon de Agua  0.0031-0151-0004

14.02.40.02.00.  3,500,000.00  0.00  3,500,000.00  197,018.97  0.00  3,302,981.03Piso de Plaza  0.0031-0151-0001

14.02.40.03.00.  199,150.00  0.00  199,150.00  39,241.08  0.00  159,908.92Rastros  0.0031-0151-0001

14.02.40.04.00.  374,500.00  0.00  374,500.00  29,509.04  0.00  344,990.96Cementerio  0.0031-0151-0001

14.02.40.05.00.  950,000.00  0.00  950,000.00  0.00  0.00  950,000.00Poste Publico  0.0031-0151-0001

14.02.40.10.00.  5,768,724.00  0.00  5,768,724.00  112,592.14  0.00  5,656,131.86Servicios de Drenaje  0.0031-0151-0001

14.02.40.16.00.  4,200,000.00  0.00  4,200,000.00  253,960.44  0.00  3,946,039.56Servicio de Limpieza  0.0031-0151-0001

14.02.40.17.00.  1,000.00  0.00  1,000.00  100.00  0.00  900.00Limpieza de Contadores 

de Agua

 0.0031-0151-0004

14.02.40.18.00.  16,800,000.00  0.00  16,800,000.00  1,225,055.21  0.00  15,574,944.79Extraccion de Ripio y 

Basura

 0.0031-0151-0001

14.02.40.99.00 Otros Ingresos Por 

Servicios Publicos 

Municipales

 4,142.86 12,237,000.00 0.00 0.00 12,237,000.00  12,232,857.14 0.00

14.02.40.99.01.  12,230,000.00  0.00  12,230,000.00  600.00  0.00  12,229,400.00OTROS INGRESOS POR 

SERVICIOS PUBLICOS 

MUNICIPALES-MUNICI

PALIDAD DE 

QUETZALTENANGO

 0.0031-0151-0001

14.02.40.99.02.  7,000.00  0.00  7,000.00  3,542.86  0.00  3,457.14OTROS INGRESOS POR 

SERVICIOS PUBLICOS 

MUNICIPALES EMAX

 0.0031-0151-0004

15.00.00.00.00 RENTAS DE LA PROPIEDAD  65,344.10 6,977,911.00 0.00 0.00 6,977,911.00  6,912,566.90 0.00

15.01.00.00.00 INTERESES  65,183.39 6,500,000.00 0.00 0.00 6,500,000.00  6,434,816.61 0.00

15.01.31.00.00 Por depósitos internos  65,183.39 6,500,000.00 0.00 0.00 6,500,000.00  6,434,816.61 0.00

15.01.31.01.00 Intereses generados por 

Cuentas Monetarias

 65,183.39 6,500,000.00 0.00 0.00 6,500,000.00  6,434,816.61 0.00

15.01.31.01.01.  6,000,000.00  0.00  6,000,000.00  3,616.49  0.00  5,996,383.51INTERESES 

GENERADOS POR 

CUENTAS 

MONETARIAS-MUNICIP

ALIDAD DE 

QUETZALTENANGO

 0.0031-0151-0001

15.01.31.01.02.  500,000.00  0.00  500,000.00  61,566.90  0.00  438,433.10INTERESES 

GENERADOS POR 

CUENTAS 

MONETARIAS DE LA 

EEMQ

 0.0031-0151-0003

15.03.00.00.00 ARRENDAMIENTO DE 

TIERRAS Y TERRENOS

 160.71 477,911.00 0.00 0.00 477,911.00  477,750.29 0.00

15.03.10.00.00 Arrendamiento de tierras y 

terrenos

 160.71 477,911.00 0.00 0.00 477,911.00  477,750.29 0.00

15.03.10.01.00.  477,911.00  0.00  477,911.00  160.71  0.00  477,750.29Arrendamiento de Terrenos  0.0031-0151-0001
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16.00.00.00.00 TRANSFERENCIAS 

CORRIENTES

 921,432.47 11,952,500.00 0.00 0.00 11,952,500.00  11,031,067.53 0.00

16.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  921,432.47 11,952,500.00 0.00 0.00 11,952,500.00  11,031,067.53 0.00

16.02.10.00.00 De la administración central  921,432.47 11,952,500.00 0.00 0.00 11,952,500.00  11,031,067.53 0.00

16.02.10.01.00.  2,910,000.00  0.00  2,910,000.00  295,830.53  0.00  2,614,169.47Situado Constitucional 

para Funcionamiento

 0.0022-0101-0001

16.02.10.04.00.  92,500.00  0.00  92,500.00  8,615.84  0.00  83,884.16IMPUESTO 

CIRCULACION DE 

VEHICULOS PARA 

FUNCIONAMIENTO

 0.0029-0101-0002

16.02.10.05.00.  8,950,000.00  0.00  8,950,000.00  616,986.10  0.00  8,333,013.90Impuesto al Valor 

Agregado (IVA-PAZ) para 

Funcionamiento

 0.0021-0101-0001

17.00.00.00.00 TRANFERENCIAS DE 

CAPITAL

 4,953,522.84 67,361,313.72 9,313,813.72 0.00 58,047,500.00  62,407,790.88 0.00

17.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  4,953,522.84 67,361,313.72 9,313,813.72 0.00 58,047,500.00  62,407,790.88 0.00

17.02.10.00.00 De la administración central  4,953,522.84 58,047,500.00 0.00 0.00 58,047,500.00  53,093,977.16 0.00

17.02.10.01.00.  26,190,000.00  0.00  26,190,000.00  2,662,474.75  0.00  23,527,525.25Situado Constitucional 

Para Inversi¿n

 0.0022-0101-0001

17.02.10.03.00.  1,400,000.00  0.00  1,400,000.00  104,072.18  0.00  1,295,927.82Impuesto Petroleo y sus 

Derivados para Inversion

 0.0029-0101-0003

17.02.10.04.00.  3,607,500.00  0.00  3,607,500.00  336,017.60  0.00  3,271,482.40Impuesto de Circulacion 

de Vehiculos para 

Inversion

 0.0029-0101-0002

17.02.10.05.00.  26,850,000.00  0.00  26,850,000.00  1,850,958.31  0.00  24,999,041.69Impuesto al Valor 

Agregado(IVA-PAZ) 

Inversión

 0.0021-0101-0001

17.02.20.00.00 De entidades descentralizadas 

y autónomas no financieras

 0.00 9,313,813.72 9,313,813.72 0.00 0.00  9,313,813.72 0.00

17.02.20.02.00 DE ENTIDADES 

DESCENT. y 

AUTONOMAS NO 

FINANCIERAS

 0.00 9,313,813.72 9,313,813.72 0.00 0.00  9,313,813.72 0.00

17.02.20.02.01.  0.00  7,833,813.72  7,833,813.72  0.00  0.00  7,833,813.72CODEDE IVA PAZ  0.0031-0101-0004

17.02.20.02.04.  0.00  1,480,000.00  1,480,000.00  0.00  0.00  1,480,000.00COLOCACIONES 

INTERNAS

 0.0031-0101-0004

23.00.00.00.00 DISMINUCION DE OTROS 

ACTIVOS FINANCIEROS

 0.00 178,496,100.04 178,496,100.04 0.00 0.00  178,496,100.04 0.00

23.01.00.00.00 DISMINUCION DE 

DISPONIBILIDADES

 0.00 167,812,543.86 167,812,543.86 0.00 0.00  167,812,543.86 0.00

23.01.10.00.00 Disminución de caja y bancos  0.00 167,812,543.86 167,812,543.86 0.00 0.00  167,812,543.86 0.00

23.01.10.01.00 Ingresos Propios  0.00 31,691,882.42 31,691,882.42 0.00 0.00  31,691,882.42 0.00

23.01.10.01.01.  0.00  839,627.36  839,627.36  0.00  0.00  839,627.36SC-Ingresos Propios 

Municipales

 0.0032-0151-0001

23.01.10.01.02.  0.00  82,752.64  82,752.64  0.00  0.00  82,752.64SC-IUSI Funcionamiento 

(Por Admon. Mpal)

 0.0032-0151-0002

23.01.10.01.03.  0.00  22,659,980.42  22,659,980.42  0.00  0.00  22,659,980.42SC-IUSI Inversion (Por 

Admon. Mpal)

 0.0032-0151-0003

23.01.10.01.04.  0.00  7,449,490.00  7,449,490.00  0.00  0.00  7,449,490.00 0.0032-0151-0004

23.01.10.01.04.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00SC. INGRESOS 

PROPIOS EMPRESA 

ELECTRICA 

MUNICIPAL

 0.0032-0151-0005

23.01.10.01.05.  0.00  660,032.00  660,032.00  0.00  0.00  660,032.00SC Servicios de Agua 

Potable

 0.0032-0151-0005

23.01.10.03.00 Transferencias de 

Capital

 0.00 136,120,661.44 136,120,661.44 0.00 0.00  136,120,661.44 0.00

23.01.10.03.01.  0.00  44,765,995.28  44,765,995.28  0.00  0.00  44,765,995.28SC-Ingresos Tributarios 

IVA-PAZ

 0.0032-0101-0014

23.01.10.03.01.  0.00  47,870.00  47,870.00  0.00  0.00  47,870.00SC-Ingresos Tributarios 

IVA-PAZ

 0.0032-0101-0003
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23.01.10.03.02.  0.00  75,376,113.37  75,376,113.37  0.00  0.00  75,376,113.37SC-Ingresos Ordinarios de 

Aporte Constitucional

 0.0032-0101-0015

23.01.10.03.04.  0.00  14,752,848.17  14,752,848.17  0.00  0.00  14,752,848.17SC-Impuesto Circulacion 

de Vehiculos

 0.0032-0101-0017

23.01.10.03.05.  0.00  1,177,834.62  1,177,834.62  0.00  0.00  1,177,834.62SC-Distribucion de 

Petroleo y sus Derivados

 0.0032-0101-0018

23.04.00.00.00 DISMINUCION DE ACTIVOS 

DIFERIDOS Y ANTICIPOS A 

CONTRATISTAS

 0.00 10,683,556.18 10,683,556.18 0.00 0.00  10,683,556.18 0.00

23.04.40.00.00 Disminución de anticipos a 

contratistas y proveedores a 

largo plazo

 0.00 10,683,556.18 10,683,556.18 0.00 0.00  10,683,556.18 0.00

23.04.40.01.00 disminución de 

anticipos a contratistas

 0.00 10,683,556.18 10,683,556.18 0.00 0.00  10,683,556.18 0.00

23.04.40.01.02.  0.00  490,295.65  490,295.65  0.00  0.00  490,295.65Anticipos Impuesto Unico 

s/Inmuebles Inversión 

(Admón)

 0.0032-0151-0003

23.04.40.01.03.  0.00  1,361,458.78  1,361,458.78  0.00  0.00  1,361,458.78Anticipo Ingrsos 

Tributarios IVA PAZ

 0.0032-0101-0014

23.04.40.01.04.  0.00  4,999,373.33  4,999,373.33  0.00  0.00  4,999,373.33Anticipos Ingresos 

Ordinarios de Aporte 

Constitucional

 0.0032-0101-0015

23.04.40.01.06.  0.00  1,501,602.40  1,501,602.40  0.00  0.00  1,501,602.40Anticipos Impuesto 

Circulación de Vehículos

 0.0032-0101-0017

23.04.40.01.07.  0.00  1,822.60  1,822.60  0.00  0.00  1,822.60Anticipos Distribución de 

Petróleo y sus Derivados

 0.0032-0101-0018

23.04.40.01.08.  0.00  1,958,203.42  1,958,203.42  0.00  0.00  1,958,203.42Consejo de Desarrollo 

IVA PAZ

 0.0031-0101-0004

23.04.40.01.11.  0.00  800.00  800.00  0.00  0.00  800.00Aporte de la comunidad  0.0031-3101-0002

23.04.40.01.13.  0.00  370,000.00  370,000.00  0.00  0.00  370,000.00Consejo de Desarrollo 

COLOCACIONES 

INTERNAS

 0.0031-0101-0004

 404,177,086.00  0.00  187,809,913.76  591,986,999.76  29,375,489.98  1,785,675.32  564,397,185.10TOTAL : 


